Proponowany dzień prawa poboru akcji serii E: 11 października 2011. 

Proponowane zmiany Statutu Spółki: 

Na podstawie uchwały, o której mowa w punkcie 6a) porządku obrad §10 ust. 1 Statutu Spółki o 
dotychczasowym brzmieniu: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 224.836 (słownie: dwieście dwadzieścia cztery tysiące 
osiemset trzydzieści sześć) złotych i dzieli się na :     

a) 1.000.000 (jeden) milion akcji imiennych uprzywilejowanych serii A o numerach od 
numeru 1 do numeru 1.000.000 o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: 10 groszy) 
każda; 

b) 112.000 (sto dwanaście tysięcy) akcji na okaziciela serii B o numerach od numeru 1 do 
numeru 111.200 o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: 10 groszy) każda; 

c) 772.720 (siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset dwadzieścia) akcji imiennych 
uprzywilejowanych serii C o numerach od numeru 1 do numeru 772.720 o wartości 
nominalnej 0,10 PLN (słownie: 10 groszy) każda; 

d) 363.640 (trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści) akcji zwykłych na 
okaziciela serii D o numerach od numeru 1 do numeru 363.640 o wartości nominalnej 
0,10 PLN (słownie: 10 groszy) każda;” 

Ma otrzymać nowe, następujące brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 253.407,40 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
trzy tysiące czterysta siedem złotych i 40/100) i nie więcej niż 299.782 zł (słownie: dwieście 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt dwa złote) i dzieli się na :   

a) 1.000.000 (jeden) milion akcji imiennych uprzywilejowanych serii A o numerach od 
numeru 1 do numeru 1.000.000 o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: 10 groszy) 
każda; 

b) 111.200 (sto jedenaście tysięcy dwieście) akcji na okaziciela serii B o numerach od 
numeru 1 do numeru 111.200 o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: 10 groszy) 
każda; 

c) 772.720 (siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset dwadzieścia) akcji imiennych 
uprzywilejowanych serii C o numerach od numeru 1 do numeru 772.720 o wartości 
nominalnej 0,10 PLN (słownie: 10 groszy) każda; 

d) 363.640 (trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści) akcji zwykłych na 
okaziciela serii D o numerach od numeru 1 do numeru 363.640 o wartości nominalnej 
0,10 PLN (słownie: 10 groszy) każda; 

e) nie mniej niż 285.714 (słownie: dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset czternaście) 
i nie więcej niż 749.460 (słownie: siedemset czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta 
sześćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii E o numerach od numeru 1 do numeru 
nie więcej niż 749.460 o wartości nominalnej 0,10 PLN (słownie: 10 groszy) każda.” 

B. Opis procedur dotyczących uczestniczenia w Nadzwyczajnym Walnym 
Zgromadzeniu Spółki i wykonywania prawa głosu